CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES NATURAIS – CEMADEN

CONCURSO PÚPLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR DA
CARREIRA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E INFRA-ESTRUTURA EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA

COMUNICADO Nº  06  - CEMADEN/SEPED/MCTI, DE 24 DE MARÇO DE 2014

A DIRETORA INTERINA DO CENTRO NACIONAL DE MONITORAMENTO E ALERTAS DE DESASTRES
NATURAIS, no uso de suas atribuições e considerando a autorização concedida por meio da
Portaria nº 241, de 04 de julho de 2013, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,
publicada no Diário Oficial da União, de 05 de julho de 2013, e da Portaria nº 1354 de 27 de
dezembro de 2013 do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação, publicada no Diário Oficial da
União de 30 de dezembro de 2013, torna pública a relação provisória dos candidatos oficialmente
inscritos, conforme prerrogativa disposta no subitem 4.17.1 do Edital nº 003/2013.

1 LISTA DE CANDIDATOS OFICIALMENTE INSCRITOS
1.1 A relação dos candidatos que tiveram suas inscrições efetivadas, obedecendo a ordem
alfabética dos nomes dos candidatos, é:

ADEMAR BERNARDES PEREIRA JUNIOR
ADIAN FRANCISCO ALMEIDA DE PAULA
ADLER ROMÃO CARVALHO
ADNA SABARÁ LEMES
ADRIANA APARECIDA MOREIRA
ADRIANA DA SILVA
ADRIANA DOS SANTOS TROIS
ADRIANE SCHNEIDER FALCK PINHO
AFONSO PEREIRA GONÇALVES
AGDA DA SILVA MACEDO CARNEIRO
ALBERICO COSTA DE OLIVEIRA
ALDO NOGUEIRA VENÂNCIO
ALESSANDRA MARTINS DE CASTRO
ALESSANDRA VALADARES ALVARES DA SILVA
ALETHEIA RAIMUNDO
ALEXANDRE COSTA
ALEXANDRE JUNQUEIRA HOMEM DE MELLO
ALEXANDRE KRIP
ALIETE MACHADO FERREIRA
ALINE AIELO BERNARDINELLI
ALINE DE FATIMA CHIARADIA VALADÃO RENNÓ
ALINE ROSENTAL MACIEL
ALUIZIO HAENDCHEN FILHO

ANA CAROLINA BICHOFFE
ANA CAROLINA VALENTE REZENDE
ANA ELISA OLIVEIRA DETONI
ANA ELISA PEREIRA DA SILVA
ANA LUIZA SOUZA ANDRADE
ANA MARIA NEVES BLIESENER
ANA PAULA GIMENEZ
ANA PAULA SOARES VEIGA
ANA PAULA WERLE
ANANDA DA SILVA DELEVATI
ANATERRA CRUVINEL CARRETA DE SOUSA
ANDRÉ CARLOS DA SILVA
ANDRÉ DE MEDEIROS BRITO
ANDRÉ LUIS GOMES AMAZONAS PIMENTA
ANDRÉ LUIZ MIRANDA SILVA ZOPELARI
ANDRE RODOLPHO SILVA
ANDRÉA MÁRCIA SOLDI
ANDREA SUNDFELD PENIDO
ANDREIA CRISTINA DE SOUZA
ANELIZE SOUZA CONDINO
ANGÉLICA DUTRA DOS SANTOS
ANNE MICHAELA GOMES DE ALMEIDA
ANTONIO CARLOS DE SOUZA JUNIOR
APARECIDA PEREIRA LEAL
ARIANE CRISTINE PEREIRA
ARILMA REIS DE OLIVEIRA NISHIE
ARLEY CRISTINA EULALIO DE ANDRADE
ARMANDO CARVALHO DE OLIVEIRA MARTINS
ARTUR HENRIQUE MOELLMANN
ASCLÉPIO CARVALHO BARBOSA
AUGUSTO BARBOSA JÚNIOR
BÁRBARA MARIA GIACCOM RIBEIRO
BEATRIZ FERNANDA ALVES HEITKOETTER
BEATRIZ OLIVEIRA MOLINARI
BRUNA RODRIGUES DA SILVA JUNCIONI
BRUNO BORGES MAMEDE
BRUNO CONRADO DEMARTINI ANTUNES
BRUNO STRAMANDINOLI MORENO
CACILDA APARECIDA DE MOURA ARAVÉQUIA
CAIO FRANCESCHELLI DE AGUIAR BARROS
CAMILA BARLETA FULLIN
CAMILA DE CAMPOS ASSAF
CAMILA SALVADOR

CAMILA SOARES RIBEIRO DE MATOS
CARLA ALEXANDRA LEVON ALVES
CARLA REGINA CALONE YAMASHIRO
CARLOS ANDRÉ GONÇALVES
CARLOS ANTONIO PINHEIRO
CARLOS BONFIN
CARLOS EDUARDO KRUGER DE CAMPOS
CARLOS JOSÉ RIBEIRO
CAROLINA MOTTA DE MELLO
CAROLINA PETRISIN COSTA DE JESUS
CAROLINE GONÇAVES
CÁSSIA CILENE CORREA
CATARINA DONDA GOMES DA FONSECA
CESAR APARECIDO DA SILVA
CILENE VICTOR DA SILVA
CINTIA ALVES PEREIRA
CINTIA RUIZ FERREIRA DA SILVA
CIRO MOURA CARDOSO E SILVA SOUZA
CLARISSA GONÇALVES RIBEIRO
CLAUDA GONÇALVES DE AZEVEDO
CLAUDIA CARVALHAL DE CASTRO PIMENTEL
CLAUDINÉA DA SILVA GUATURA BIANCO
CLEBER GONÇALVES
CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA
CYNTIA DE OLIVEIRA ANTUNES
DAIRA RENATA MARTINS BOTELHO DA SILVA
DALILA DOS SANTOS HASMANN
DANIEL COSTA SANTOS BOMFIN
DANIEL HONORATO GOMES
DANIEL MANZANO JORGE
DANIEL PIRES BARBOSA
DANIEL RUIZ FERREIRA DA SILVA
DANIELA AMORIM FERREIRA
DANIELA CRISTINA DA CRUZ
DANIELA GEREVINI PEREIRA
DANIELA KOLHY FERRAZ
DANIELLE PAES JULIÃO
DANILO BORGES FERNANDES
DANILO RIBEIRO CAMPOS
DELANNEY VIDAL DI MAIO JUNIOR
DELIA PERLA PATRICIA VELASQUEZ ALEGRE DE PINHO
DENILLE BRITO DE LIMA
DENISE AKEMI UEDA

DENISE BARBOSA
DIMAS BETIOLI RIBEIRO
DIOGO HIROSHI NITATORI
DIOGO NISHIE
DIONE MARTA DE MESQUITA COSTA
DIONE NEGRE
DOMINGOS SAVIO DE CARVALHO PEREIRA
DOUGLAS MIRANDA RODRIGUES
EBER JOSÉ DOS SANTOS
EDGARD RODOLFO PEREIRA DE SOUSA
EDIENARI OLIVEIRA DOS ANJOS
EDINALVA FERREIRA DA SILVA
EDIONE FERREIRA DA SILVA BARBOSA
EDMUNDO FONSECA CORREA GARCIA
EDNA ALVES PEREIRA MEDEIROS
EDSON ANTONIO DE OLIVEIRA
EDSON HENRIQUE PEREIRA
EDSON LUIS DE AMORIM
EDUARDO FREITAS ALVIM
EDUARDO GARCIA MUNOZ
ELAINE CRISTINE GOUVÊA MARTINS
ELIANA CRISTINA FELIPE REIS
ELIANA MÁRCIA MORAES
ELIANA NAKANO
ÉLIO DIAS DE SOUSA
ELISABETE CURTI
ELISABETH DE OLIVEIRA ANDRADE
ELOISA BELING LOOSE
ELOISA PIO DE SANTANA
EMERSON LÉO SCHULTZ
ÉRICKA PATRÍCIA DE SOUZA NUNES
ÉRICO GUSTAVO TOMAZ DA SILVA
ERICO LUCIANO PAGOTTO
ERIKA BARBOSA RIBEIRO
ERIKA CECILIA DE FIGUEREDO MENDES FERREIRA
EVERALDO SILVEIRA GOIS
EVERTON APARECIDO CABRAL
EVERTON FELIX TEIXEIRA
EZEQUIEL DA SILVA OLIVEIRA
FABIAN FURLANETO
FABIANA FERNANDES DA CUNHA MENDONÇA
FABIANA PEREIRA BARBOSA
FABIANO YOKAICHIYA

FABIELLE ADRIANE MOTA ALVES
FABIO ALVIM KLEIN
FABIO CERVEIRA FARINE
FABIO CHAVES DO COUTO E SILVA NETO
FABIO CORREA DE OLIVEIRA
FABIO DANIEL DE ANDRADE
FÁBIO DOLLINGER FANTI
FÁBIO HENRIQUE PONTES SANTOS
FABIO LOVENI LAVANDOSCKI
FELIPE GOMES ESTEVEZ
FERNANDA BORGES MONTEIRO ALVES
FERNANDA JACIANA BLUYUS MATIAS DE AGUIAR
FERNANDA SHIMABUKURO
FERNANDA VILARTA
FERNANDO DANIEL SANTOS ALVES DE ARAUJO
FERNANDO HENRIQUE GUISSO
FLÁVIA CRISTINA DA SILVA NEVES
FLÁVIA SERRANO CAYRES
FRANCIANE DE SOUZA OLIVEIRA MAFRA
FRANCISCO BEMQUERER COSTA RASIA
FRANCISLAINE VANESSA CARAÇA DE ABREU
FREDERICO DA SILVA CUNHA
FREDERICO LUIZ ISACKSSON DE SOUZA
GABRIELA AZEVEDO PRADO FONTES
GABRIELA DE AZEVEDO COUTO
GALILEU VIEIRA ALVES JUNIOR
GERALDO DO CARMO
GERSON ROCHA PINHO
GILSON DE PAULA E SILVA
GISELE CRISTINA DOS SANTOS MIRA
GISELE MACHADO MOTA
GISLEINE DA SILVA CUNHA ZERI
GLAUCIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO
GLAYSE FERREIRA PERRONI DA SILVA
GRAZIANA DONATA PUNZI DE SIQUEIRA
GRAZIELI NASCIMENTO FAGUNDES
GUILHERME FRANÇA DOS SANTOS PAIVA
GUILHERME ROSSILHO
GUSTAVO BRUNO ASSIS
GUSTAVO PERRONI GOMES DA SILVA
GUSTAVO QUARESIMIN  CORDEIRO
HEITOR ANGELINI
HELDER AUGUSTUS TREVISO DA SILVA

HEMANUEL JHOSÉ ALVES VERAS
HUDSON JOSE MONTEIRO MARQUES
IAN MARINS SEIXAS
IGOR JORDANO CASSEMIRO GONDIM
INGRYD PEREIRA DOS SANTOS VELLOSO
IRINA COELHO MONTE
ISAÍAS DE OLIVEIRA
ISAMÉLIA SARAVY SOARES CAVANHEIRA
ISRAEL FERREIRA JUNIOR
ITALO MACEDO SILVA
JACQUELINE PACHECO FERNANDES
JANAÍNA PEREIRA CARVALHO
JANAINA SIQUEIRA DE BARROS
JANE ZANDOMENICO
JAQUELINE ALVES CAMARGO
JASON TIBIRIÇÁ FERRARI
JEAN GMACK GOMES
JEREMIAS COSTA
JERUSA OLIVEIRA MACHADO
JOANA RAMOS RIBEIRO GOMES
JOAO TADEU FOA BINSZTAJN
JOCIMARA INEZ DA SILVA
JOICE MACHADO BARIANI
JOIS MARTINS DE PAULA
JOSÉ MÁRCIO DE OLIVEIRA
JOSÉ NAZARETH SILVA JR
JOSÉ PAULO ANTUNES LOPES
JOSÉ ROBERTO PEREIRA ANTUNES
JOSIANE DA SILVA ROSA
JOSILENE DA SILVA
JULIANA DE LIMA PULIER
JULIANA DOS SANTOS ARAÚJO
JULIANA FATIMA DA SILVA CANÉ
JULIANA FORTES LOBO
JULIANA GISELE BELOTE
JULIANA RODRIGUES ALONSO
JULIANI DE PAULA E SILVA
JULIANO ANTUNES
JULLIANE CRISTINE SILVEIRA PEREIRA
JUSSARA CRISTINA GUSMÃO RIBEIRO
KAREN DE MORAES MARTINS NOGUEIRA
KARINA CRISTINA SENA GOMES
KÁTIA APARECIDA PEREIRA

KATIA REGINA BRASIL MELO
KÁTIA SUEMI TANIMOTO
KEILA MARTINS ANDRADE
KELEN GONÇALVES DE ABREU
KELLEN CORTES CARRIJO
KELLY CRISTINA DE FARIA
KELLY MENDONÇA MAGALHÃES
KELLY SANTIAGO FERREIRA
LARA LIZ RODRIGUES NAHIME
LARISSA KIMIE YAMAMOTO
LAYSCE ROCHA DE MOURA
LEANDRO CÉSAR MOREIRA SANTOS
LEANDRO MENEZES DO CARMO
LEILA URIOSTE ROSSO PIRES
LEONARDO BACELAR LIMA SANTOS
LEONOR M SANTANA
LETICIA FRANCO RODRIGUES
LETÍCIA SARTORATO ZANCHETTA
LIA SAITO
LIGIA KAORI MATSUMOTO HIRANO
LILIAN REZENDE ESCOBAR
LILIAN TORRES DOS SANTOS
LIS ACCIOLI DE MORAES PISTECO
LÍVIA GONZAGA MOURA
LIVIA REGINA GONÇALVES TEIXEIRA
LUCAS DEL PRETTE
LUCAS MONACO TOLEDO
LUCIANA COURA MASCARENHAS CARDOSO
LUCIANA CRISTINA MOREIRA
LUCIANA FONTES ROMEIRO RODRIGUES
LUCIANA MARIN STEINLE CAMARGO
LUCIANA RODRIGUES ORIQUI
LUCIANA SUGUINOSHITA
LUCIANE PETERS
LUCILA FERNANDA MOREIRA DA SILVA
LUIS HENRIQUE LIMA DA SILVA
LUIZ ANTONIO GARGIONE
LUIZ CLÁUDIO BARBOSA
LUIZ FERNANDO DE PAULA PEREIRA
LUIZ FERNANDO NUNES JUNIOR
LUIZ FERNANDO REZENDE ALVES
LUIZ FERNANDO REZENDE DE SOUZA
LUIZI MARIA BRANDÃO ESTANCIONE

LUMA CLAUDIO DA SILVA RODRIGUES SOARES
MAGNUN PHILIPPE DE JESUS
MAIARA MARCELLE SCHMIDT
MAÍRA DOS SANTOS FERREIRA
MANOEL FERNANDES DA SILVA NETO
MANUELLA PEREIRA DA SILVA
MARAI DE FREITAS MAIO VENDRAMINE
MARCELO GAZOLA
MARCELO KOGA BERTOLINO
MARCIO CESAR CHIACHIO
MARCO AURELIO VILANOVA TREDICCI
MARCOS BELCULFINÉ MAZZA
MARCOS EDUARDO CARVALHO DA SILVA
MARCOS GUEDES
MARCOS JOSÉ BUASCZYK
MARCOS TEIXEIRA DE SOUZA
MARCUS VINICIUS LEITÃO LINS
MARGARETH KAZUYO KOBAYASHI DIAS FRANCO
MARIA AUXILIADORA DE LIMA WANG
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS NOVAES MARTINS
MARIA CECÍLIA CAXAMBU CALDAS
MARIA DE CLÉOFAS FAGGION ALENCAR
MARIA ELISABETE MULLER
MARIA GENAINA DE ALMEIDA RIBEIRO REDER
MARIA LUCIA NANA ELISAWA IRITA
MARIA ROSARIO APARECIDA ORQUIZA
MARILENE ALVES DA SILVA
MARINA TEIXEIRA FIGUEIREDO
MARISA BARBOSA
MARISA DA SILVA PRADO
MARISA PULICE MASCARENHAS
MAURICIO TAVARES DA MOTA
MAXIME KOFFI
MAYRA MOUTINHO CARDOSO
MAYUMI CURSINO DE MOURA HIRYE
MELISSA KIKUMI MATSUNAGA
MICHELE MARSON
MICHELI CORREA BERTI
MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES
MICHELLE DA COSTA PORTELA
MILENA FREIRE MARCONDES FERREIRA
MILENA NAKAGAWA DE ARRUDA
MIRIAM CORREA DOS SANTOS

MIRIAM TORRIGO
MIRLENE FÁTIMA SIMÕES WEXELL SEVERO
MIRNA IVONNE GAYA SCANDIFFIO
MONICA FRANCHI CARNIELLO
MÔNICA LUIZA LOMBARDI GOMES AZEVEDO
NADEJE OLIVEIRA DE MEDEIROS
NÁDIA ABILEL DE MELO
NATÁLIA ZANETTI
NILTHON FERNANDES DE OLIVEIRA JUNIOR
OFELIA ELISA TORRES  MORALES
OSMAR DE ALMEIDA
OSWALDO ROBERTO REINER DE SOUZA
OTHONIEL FRANCISCO GODOY MOLLICA
PATRICIA BARCELLOS PEREIRA
PATRICIA CARLA GUILHERMITTI
PATRICIA GARIGLIO ROQUE
PATRICIA HELLEN BERTACINI TELMO SILVA
PATRÍCIA RAMOS MENDONÇA
PAULA GERMANA ROPELO
PAULA SOUSA BRANT E MELO
PAULA VANESSA PEREIRA
PAULO CESAR ALVES DE ASSIS
PAULO CÉSAR POLACO ZITELLI
PAULO GUILHERME SANT´ANNA
PAULO RICARDO CERQUEIRA GONÇALVES DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO DA SILVA VADO
PEDRO ARAUJO PIETRAFESA
PEDRO RAIMUNDO DE FARIA
PIERO MAYER DE OLIVEIRA
POLLYANA DA SILVA RIBEIRO MARTINS
PRISCILA VEIGA VINHAS
PYTERSON MATHIAS MARTINS
RACHEL TRAJBER
RAFAEL LUIS FONSECA
RAFAEL MADUREIRA DOS ANJOS
RAFAELA APARECIDA COCCHIOLA SILVA
RAQUEL DALLEDONE SIQUEIRA DA CUNHA
RAQUEL DE ABREU MORAES
RAQUEL MARIA DE LIMA ALONSO
REGINA LEIKO MINMI FJIMOTO
RENATA BARBOSA CASTRALLI
RENATA FERNANDES FIGUEIRA NASCIMENTO
RENATA FERREIRA RODRIGUES

RENATO ELISEU COSTA
RICARDO BALZANI DO NASCIMENTO GODINHO
RICARDO KEIICHI NAKAZATO
RITA DE CÁSSIA GARCIA MARGONATO
RITCHELLI RICCI
ROBERTA BALDO BACELAR
ROBERTA FERREIRA CARRIJO
ROBERTO DA SILVA SOUZA
ROBERTO DOS SANTOS ROCHA
ROBERTO LICIO DE JESUS
ROBSON  DAGMAR ZANATO PEDROSO
ROBSON LUIZ GISOLDI
RODOLFO MODRIGAIS STRAUSS NUNES
RODRIGO DE SAMPAIO PUDENZI
RODRIGO RAFAEL ZANON
RODRIGO TOMOYOSE
ROGÉRIO ANTÓNIO DE OLIVEIRA
ROGÉRIO AUGUSTO GUIMARÃES MOLINA
ROGÉRIO GOMES NETO
ROMERO MAIA SOARES DE AZEVEDO
RONALDO BRAZ SILVESTRE
ROSANE ROSA LOPES
ROSAURA ELISEA MACEDO DOS SANTOS
ROSE MEIRE MENDES DE ALMEIDA
RUBEN GUILHERME DA FONSECA
RUTILENE FARTO PEREIRA
SABRINA DE FÁTIMA FERREIRA MARIOTTO
SALVADOR RODRIGUES DE OLIVEIRA
SAMIRA EVANGELISTA FERREIRA PAULO
SARA FERNANDA SILVA RODRIGUES
SARAH BERNARDO DE JESUS GIANELLI
SARAH LEMES FREITAS
SEBASTIAO GABRIEL CHAVES MAIA
SELMA REGINA SIMÕES SANTOS
SELMA SILVA LEITE FLORES
SÉRGIO AUGUSTO BARBOSA
SERGIO HENRIQUE DE SOUZA GUERRA
SERGIO POMA
SHEILA LUZ
SIDNEY ALVES
SILVIO APARECIDO SPINELLA
SIMONE ALVES ALEXANDRINO
SIMONE APARECIDA DE ABREU

SIMONE DE MEDEIROS ALVES
SIMONE FARIA DE SOUZA
SIRLENE LOPES DE MIRANDA
SONIA CRISTINA DA SILVA PEDREIRA DE CERQUEIRA
STÉFANO BUENO DA COSTA
SUELI DOS SANTOS ROSA
SUELI FRANCISCO LOPES LEAL
SUZANA MARIA AFONSECA SILVA
TABATA REJANE BERTAZZO
TAINÁ OLIVEIRA ASSIS
TAÍSE ELEN LOPES
TALITA PEIXOTO DE OLIVEIRA SÁTIRO
TATIANA APARECIDA BARBOSA FERNANDES
TATIANA MASAKO DE LIMA WADA MORELLI
TATIANA TUCUNDUVA PHILIPPI CORTESE
TATIANE DA SILVA FERREIRA
TATIANE LOPES DE SOUZA GOMIDE
TATIELLE CUSTÓDIO ALVES
TEREZA CRISTINA MENESES RODRIGUES
THAIS MUNHOZ PEREIRA
THEREMARY PEREIRA VEIGA
THIAGO CASSONI RODRIGUES GONÇALVES
TIAGO EGYDIO BARRETO
VALDENICE FURQUIM DE SOUZA
VALQUIRIA MARIN VOLTARELLI
VANESSA DE ALENCAR NUNES
VANESSA DE OLIVEIRA
VANIA APARECIDA DOS SANTOS
VEBER SOUSA DE MOURA
VERONICA MARIANA OLIVEIRA SOARES
VILLI FRITZ SEILERT
VINICIUS OLIVEIRA SILVA
VIRGINIA SARAIVA SILVEIRA ALVIM
VITOR AMARAL MAGNO DA SILVA
VITÓRIA LÚCIA RIBEIRO DO VALE PALMA
VIVIAN SCATOLIN
VIVIANA SILVA GOMES MADISSON
VIVIANE MACIEL TREVISAN
VIVIANE VERISSIMO DA SILVA
WAGNER GINDRO
WALDYR BASTOS JUNIOR
WALLACE FERNANDES MENEZES
WANDERSON RODRIGUES DA ROCHA

WANESSA FOGAÇA COELHO
WELINGTON GONÇALVES ZABINI
WESLEY NOGUEIRA BARBOSA
WILLIAM BRAILE DA COSTA E SILVA
WILLIAM LONZAR

1.2 A relação dos candidatos que tiveram suas inscrições aceitas ou que tiveram seu pedido de
isenção de pagamento da taxa de inscrição indeferido, e que se enquadram na prerrogativa
disposta no subitem 4.5.7 do Edital nº 003/2013, obedecendo a ordem alfabética dos nomes dos
candidatos, é:

ADRIANA DIAS RIBEIRO
ALEXANDRE RODOLFO MARQUES
ALIANA PAULA DOS REIS MACIEL
BENEDITA VALDIRENE RIBEIRO
CLAUDIA DE ALBUQUERQUE LINHARES
DANUSA RODRIGUES ALCADES BONADIO
DEMERVAL APARECIDO GONÇALVES
DIEGO GARCIA PAIVA
ELIANA SOARES DE ANDRADE
ELVIS ALBERTO DE ALMEIDA
ERICA AKEMI GOTO
FRANCISCO FERNANDES BERNARDES
FRANCISNEY NASCIMENTO DA SILVA
GUSTAVO ANTUNES DE SOUZA
HERNANDEZ DA SILVA DIEGUEZ
JACQUELINE DE OLIVEIRA SANTOS
JOCICLEIA TEIXEIRA DA SILVA ALMEIDA
KATIA MIYASHIRO
LAIZA BARBOSA DA SILVA
LAVINIA DE ALVARENGAVIEIRA
LUCAS GUALBERTO LOUREIRO
MARCELO DINIZ BENFICA
MARIA CAROLINA DIAS
MISSAE YAMAMOTO
NARCISO PAULINO JUNIOR
PATRÍCIA YUMI MORIMOTO KOFUJI
REGINALDO BELENTANI
RENATA LOMBARDI
RENATO SANTOS LACERDA
RONALDO CAMARA CAVALCANTE
TATIANA KAUS SARKIS
VIRGULINO JOSÉ DA COSTA

ZENAIDE CRISOSTOMO DA SILVA

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1  Os candidatos que não  puderam  efetuar o recolhimento da GRU em agências do Banco do
Brasil S/A à época da inscrição, deverão efetuar o pagamento da taxa de inscrição até o  último
dia  útil  anterior  ao  da  realização  da  prova  escrita  e  apresentar  o  comprovante  de
pagamento no dia de realização da referida prova, conforme disposto no subitem 4.5.7 do Edital
nº 003/2013.
2.2.  Os candidatos relacionados no subitem 1.2 deste comunicado somente poderão fazer a prova
escrita após apresentar comprovação de pagamento da taxa de inscrição.

REGINA CÉLIA DOS SANTOS ALVALÁ

Diretora Interina do CEMADEN